לפיכך, אני מורה על העמדת המשיב לפיקוח שירות המבחן במסגרת צו מבחן למשך שנה מהיום, וזאת בנוסף לכל
רכיביו האחרים של פסק הדין שניתן בעניינו.

העתק ההחלטה ופסק הדין יישלח לשירות המבחן, תוך שתשומת ליבו מופנית לבקשת המשיב להגיע למסגרת השירות
ברמלה - וזאת במקום פ"ת וזאת נוכח קשיים הנובעים מנכותו והקושי הכלכלי שלו.

זכות ערעור.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת